
E / Dp / HDp / G Series

사용 설명서



제품을 사용하기 전 사용 설명서를 반드시 읽어 주시기 바랍니다.

제품에 이상이 있을 시, 사용을 멈추고 구매처 또는 A/S 센터에 연락 바랍니다.
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보호캡

모델링(할로겐) 램프

플래시 튜브 (크세논 튜브)

액세서리 결합 잠금 노브

동조 센서
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각 부분 명칭 및 제어 기능
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동조 센서 : 다른 조명과 동기화

BEEP 버튼 : 플래시가 충전 또는 방전될 때 

신호음이 울림

CELL 버튼 : 다른 조명과의 동기화를 제어

MODEL 버튼

E/G 시리즈 : 모델링 램프 ON/OFF

Dp/HDp 시리즈 : 3단계 제어 

LED RED ON, LED GREEN ON, LED OFF  

O.C 신호 : 과충전 시 점등

FND-디지털 출력 표시

(O.T 디스플레이 : 과열 경고, FND에 "E0" 표시)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

AC 입력

SYNC : 싱크로 코드용 콘센트 단자

퓨즈 박스 (퓨즈 포함)

우산 홀더

TEST 버튼

모델링 램프 제어 다이얼 

플래시 파워 컨트롤 다이얼 

전원 스위치(ON/OFF)

무선 제어 포트 :  Fomex 전용 무선 

수신기(옵션)로 사용 가능
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* 이 기능을 사용하려면 DSLR 카메라에 고속 모드가 있어야 합니다.

무선(Radio Slave) 또는 유선(SYNC Cable)으로 DSLR 카메라를 조명 장치에 

연결하십시오. 

카메라의 셔터 속도를 조정하십시오.

카메라의 셔터 버튼을 눌러 모든 셔터에서 플래시의 완벽한 동기화를 관찰하십시오.

1.

2.

3.

출고 시, MODEL / BEEP / CELL 버튼은 꺼져 있고, 

모델링 및 플래시 파워 다이얼이 최소로 설정되어 있습니다.

플래시에 모델링 램프를 설치합니다.

램프에 지문이나 기타 이물질이 묻지 않도록 주의하여 주십시오.

전원 스위치를 끈 상태에서 전원코드 연결 후 전원을 켭니다.

플래시 조절 다이얼로 파워를 조절, 선택합니다.

MODEL 버튼을 켜고, 모델링 램프 밝기를 조절합니다. 

다른 조명과 동기화하려면 CELL 버튼을 눌러 켜십시오.

플래시 설정이 높음에서 낮음으로 조정되면 TEST 버튼이 깜박이고, BEEP 음이 울립니다. 

TEST 버튼을 눌러 플래시를 방전하면 신호음이 중지됩니다.

플래시 충전 음을 켜거나 끄려면 BEEP 버튼을 누릅니다.

유선 동조 시 싱크로 코드를 싱크로 소켓에 꽂고 카메라에 연결합니다.

(카메라 모델에 따라 핫슈 사용)

무선 동조기 사용 시 수신기를 싱크로 소켓에 꽂고 수신기는 카메라에 장착하여 

동조 상태를 확인합니다. (무선 동조기에 따라 채널 선택)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

작동 방법

G Series 고속 촬영 방법
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MODEL 버튼은 3단계로 조절됩니다.

- RED LED ON : 모델링 모드로 조그 다이얼을 이용하여 모델링 광량을 조절합니다.

                               다이얼 조절 범위는 0 ~ 100 %입니다.

- GREEN LED ON : Prop모드로 플래시 광량 조절에 따라 모델링 광량이 자동으로 조절됩니다.

                                   f2.2 ~ f5.63 범위의 플래시 광량 조절 다이얼로 조정됩니다.

- LED OFF : 모델링 램프가 꺼집니다.

Dp/HDp Series MODEL 버튼 사용 방법
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관리 및 보관요령

조명 보관 시 튜브 및 모델링 램프에 먼지가 묻지 않게 하십시오.

튜브 및 램프에 먼지나 기타 이물질이 묻으면 수명 단축 및 색온도 저하의 요인이 됩니다. 

부드러운 천으로 가볍게 닦아주십시오.

A. 모델링 램프 교체 방법

스크류 타입 (Base : E-11, Screw Type)

B. 퓨즈 교체

전원 스위치를 끄고 전원 코드를 분리하십시오.

램프를 충분히 식힌 후 반시계 방향으로 돌려 분리하십시오.

새 모델링 램프를 시계 방향으로 돌려 설치하십시오.

램프에 지문이나 기타 이물질이 묻지 않도록 주의하고, 교체 후 알콜이 묻은

부드러운 천으로 가볍게 닦아주십시오.

전원 스위치를 끄고 전원 코드를 분리하십시오.

(-) 드라이버로 퓨즈 홀드를 분리한 후 퓨즈를 제거하십시오.

사용 퓨즈가 단선인지 확인 후 퓨즈 홀더 속 예비 퓨즈로 교체하십시오.

C. 조명 보관 방법

1.

2.

3.

4.

핀 타입 (Base : GX-6.35, Pin Type)

전원 스위치를 끄고 전원 코드를 분리하십시오.

램프를 충분히 식힌 후 당겨 분리하십시오.

새 모델링 램프 핀을 구멍에 맞추어 삽입하십시오.

램프에 지문이나 기타 이물질이 묻지 않도록 주의하고, 교체 후 알콜이 묻은

부드러운 천으로 가볍게 닦아주십시오.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

ㆍ



E / G
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제품 사양

제품 사양은 품질 향상을 위해 사전 통지 없이 변경될 수 있습니다.

E series Dp series HDp series G series

Power Control

Power Range Display

Color Temperature

Flash Duration

Over Charge Warning

Flash Ready Indicator

AC Input Voltage

Fuse Capacity

Type

Wattage

Control Modes

Sync Type

Sync Voltage

Over Temperature
Warning

Cooling System

Buttons

POWER

Sync

Modeling
Light

Flash Head

Maximum Power F-Stop(1m, ISO100) Recycle Time
Dimension mm

(W x L x H)
Weight

4.0 ~ 10 Digital

5,500K (±150K)

6steps in 1/10 f-stops

1/500 - 1/8,000sec
(t0.5)

-

AC 220V 50/60Hz (AC 110V Option)

10A

LED Light / Buzzer (Sound ON)

Display (E0) on the FND / Warning Buzzer

Red LED Light

Tungsten

Cable, Optical, Radio(Option)

Halogen 650W
(GX 6.35 base)

Halogen 250W
(E 11base, Screw type)

Halogen 250W (E 11base, Screw type)

Volume controller,
 Model(ON/OFF)

Volume controller,
 Model(ON/OFF)

Proportional, Volume controller,
 Model(ON/OFF)

Model, Cell, Beep, Test ON/OFF

DC Cooling Fan

DC 8V

200 200Ws

400 400Ws

600 600Ws

G600 600Ws

800 800Ws

1000 1000Ws

F22.6
(6f-stops)

F32.7
(6f-stops)

F45.5
(6f-stops)

F45.6
(6f-stops)

F64.0
(6f-stops)

F64.2
(6f-stops)

0.1~0.7sec

0.1~1.0sec

0.1~1.3sec

Max 0.6sec

0.2~1.3sec

0.3~1.7sec

296x140x220mm

390x140x220mm

370x140x220mm

430x140x220mm

2.3kg/5lbs

2.8kg/6.1lbs

3.0kg/6.6lbs

3.2kg/7.1lbs

3.4kg/7.5lbs

3.6kg/8lbs



입력 전압을 점검하십시오. 

정격 전압보다 입력 전압이 낮을 경우 최대 출력시 완전한 충전이 안 되는 경우가 있습니다.

전구 또는 퓨즈를 교체하기 전에 전원 공급 장치를 분리하십시오. 지정된 퓨즈만 사용하십시오.

습하거나 위험한 장소에서 사용하지 마십시오.

플래시는 최대 출력으로 장시간 계속 사용 시 냉각을 위해 작동이 멈출 수 있습니다. 

눈 근처에서 플래시를 터뜨리지 마십시오.

안전을 위해 사용하지 않을 때는 전원을 끄십시오.

전원이 켜져 있는 상태에서 조명을 이동하지 마십시오.

인화성 물질 근처에 두지 마십시오.

제품에서 방출되는 열은 화재의 원인이 될 수 있습니다.

제품을 떨어뜨리거나 충격이 가해질 경우 제품 손상의 원인이 될 수 있습니다.

부속품을 조립하거나 분해할 때(예: 스누트, 반사경 등), 모델링 램프를 끄고 10분 이상 냉각 후 

액세서리를 교체하십시오.

제품을 분해하지 마십시오. 전기 충격을 받을 수 있습니다.

내부에 사용된 부품은 수리가 불가능합니다.

제품의 이격 거리는 주변으로부터 0.5m입니다.

포멕스는 무단 개조 및 수리로 인한 감전이나 장비 손상에 대해 어떠한 책임도 지지 않습니다.

어린아이가 만지지 않도록 하십시오.

주의사항

7

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

감전 심볼 0.5m 거리이상 심볼
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할로겐램프 취급 주의

접촉 주의 : 램프는 맨손 접촉을 삼가고 마른 헝겊이나 장갑을 착용 후 취급하십시오.

이동 주의 : 조명 이동 시 전원을 끈 상태로 안전하게 취급하십시오. 

잔열 주의 : 사용 종료 시 램프의 잔열이 충분히 냉각되었는지 확인 후 취급하십시오.

폭발 주의 : 위의 사항에 대한 주의 부족 등으로 램프 과열 시 폭발의 위험에 노출되므로 

                     반드시 보호장치(파이렉스돔, 소프트박스)를 장착 후 사용하십시오.  

안전거리 : 인물 촬영 시에는 피사체와 램프 간 적정거리를 유지하고, 

                    보호장치 없이는 사용하지 마십시오.

문제 해결

현   상

무선 동조가

작동하지

않는다.

SYNC 코드

동조가 작동하지

않는다.

아무런 반응이

없다.

예상 원인

CELL 버튼이 OFF 된 경우

동조 센서에

플래쉬 빛이 닿지 않는 경우

동조 센서에

너무 강한 빛이 비칠 때

싱크로 잭에 먼지나 이물질로

접점이 안됨

싱크로 코드 접점 불량 및 단선

전원 공급이 차단

- 전원 코드 상태를 확인하십시오.

- 콘센트의 접점이 헐겁지  않은지

   확인하십시오.

- 퓨즈가 단선되었는지 확인하십시오.

기타 본사 또는 구입처에 문의

확인 및 조치 사항

CELL 버튼이 ON 되었는지 

확인하십시오.

동조 센서가 보이게 조명을 180도

회전하여 다시 동작하십시오.

싱크로 잭 접점 후 이물질을

제거하십시오.

SYNC 코드를 교체하십시오.

(TEST 버튼으로 확인합니다.)

동조 센서의 직사광선이나

강한 빛을 차단하십시오.



아래와 같은 경우 상기 명시된 품질 보증에서 제외됩니다.

1. 제품 보증 기간이 만료된 경우

2. 부적절한 사용, 수리, 보관 및 사고로 파손이나 손상이 생긴 경우

     1) 용도 이외의 사용이나 부적절한 외부 장치와 설치 및 분리

     2) 낙하 및 외부의 충격으로 인한 손상

     3) 부적절한 온도 및 용제, 산, 염기, 습기가 심한 환경 노출로 인한 파손

     4) 긁힘, 찌그러짐 또는 깨짐 등의 외관 손상

     5) 제품 시리얼 번호가 손상되거나 식별할 수 없는 경우

3. 비공식 기관 또는 개인에 의한 설치, 수리, 추가 및 분해 과정으로 파손이 발생한 경우

4. 제품 본래의 인증 정보를 수정, 교체 또는 제거한 경우

5. 유효한 보증서가 없는 경우

6. 불법적, 비표준, 비공식적인 소프트웨어 사용으로 발생하는 파손 또는 사용할 수 없는     

     상태인 경우

7. 사고, 홍수, 화재, 지진 또는 기타 외부 원인으로 인한 손상

8. 플래시 튜브, 램프, 충전 Capacitor 등 수명이 있는 소모품 

이 제품에 대한 포멕스의 보증 의무 기간은 구매일로부터 5년이며, 아래의 명시된 조건에 

따릅니다.

제품 사용 중 보증 기간 내에 발생한 결함은 새 부품이나 리퍼브 부품을 사용하여 무상으로 

수리하거나, 새 제품 또는 기능적으로 동등한 리퍼브 제품으로 교환하게 됩니다.

보증 범위는 제품에 부착된 상표, 상호 또는 로고로 식별할 수 있는 제품에만 적용됩니다.

고 객   정 보

판매자 정보

제 품   정 보

상호(이름)

연락 번호

주        소

상        호

연락 번호

주        소

구매 날짜

모  델  명

향후 서비스를 위해 구매 증명서와 보증 카드를 보관하십시오.

제품 보증 규정
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